
UCHWAŁA NR 1024/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) oraz art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 1  uchwały Nr 
LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 178.689,00 zł i 
wynoszą 207.990.133,96 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 178.689,00 zł i wynoszą 178.321.960,96 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 29.668.173,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 178.689,00 zł i 
wynoszą 230.206.119,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 178.689,00 zł i wynoszą 167.423.039,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 62.783.080,00 zł. 

§ 3.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 25.000,00 zł i ustala na kwotę 8.656.700,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 2



POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

RÓŻNE ROZLICZENIA     64 608 239,00

       679 705,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       178 689,00Razem:

             0,00

             0,00        178 189,00

           500,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024

   207 811 444,96              0,00

853

758

2100

2100

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

         1 500,00

       485 480,00

       679 705,00

             0,00

   178 143 271,96

     5 594 100,00

    64 608 239,00

       714 545,00

             0,00

    29 668 173,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

           500,00

       178 189,00

           500,00

       178 189,00

             0,00

       178 689,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    207 811 444,96

    29 668 173,00

             0,00
       680 205,00

    64 786 428,00

       663 669,00

         2 000,00

   178 321 960,96
       714 545,00

             0,00

     5 594 100,00

       680 205,00

    64 786 428,00

   207 990 133,96

Plan po zmianie:    207 990 133,96       178 689,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    230 027 430,00
Plan po zmianie:    230 206 119,00       351 189,00       172 500,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    167 244 350,00        172 500,00        351 189,00    167 423 039,00
Wydatki Majątkowe     62 783 080,00              0,00              0,00     62 783 080,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     23 232 451,00        167 000,00        167 000,00750     23 232 451,00
STAROSTWA POWIATOWE     18 683 618,00        167 000,00        167 000,0075020     18 683 618,00

Wydatki Bieżące     17 888 518,00        167 000,00        167 000,00     17 888 518,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 777 768,00        167 000,00              0,00-     17 610 768,00

    14 963 839,00        167 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 796 839,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        110 750,00              0,00        167 000,00-        277 750,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE     51 019 230,10          5 500,00        166 626,00801     51 180 356,10
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE     10 565 044,75              0,00         49 126,0080102     10 614 170,75

Wydatki Bieżące     10 565 044,75              0,00         49 126,00     10 614 170,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 220 344,75              0,00         49 126,00-     10 269 470,75

     9 052 272,75              0,00         44 786,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 097 058,75:

     1 168 072,00              0,00          4 340,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 172 412,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        769 297,50              0,00          2 000,0080105        771 297,50
Wydatki Bieżące        769 297,50              0,00          2 000,00        771 297,50
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        742 097,50              0,00          2 000,00-        744 097,50

       668 022,50              0,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        670 022,50:

TECHNIKA     18 008 975,43          2 000,00         41 400,0080115     18 048 375,43
Wydatki Bieżące     17 698 975,43          2 000,00         41 400,00     17 738 375,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 458 775,43          2 000,00         41 400,00-     17 498 175,43

    14 976 551,43              0,00         30 400,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     15 006 951,43:

     2 482 224,00          2 000,00         11 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 491 224,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      7 915 075,99            500,00         62 100,0080117      7 976 675,99
Wydatki Bieżące      7 915 075,99            500,00         62 100,00      7 976 675,99
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 664 989,59            500,00         37 100,00-      6 701 589,59

     5 935 924,59              0,00         30 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 965 924,59:

       729 065,00            500,00          7 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        735 665,00:

Dotacje na zadania bieżące      1 098 086,40              0,00         25 000,00-      1 123 086,40
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      5 633 833,43          1 000,00         12 000,0080120      5 644 833,43

Wydatki Bieżące      5 633 833,43          1 000,00         12 000,00      5 644 833,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 803 833,43          1 000,00         12 000,00-      3 814 833,43

     3 527 980,43              0,00         10 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 537 980,43:

       275 853,00          1 000,00          2 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        276 853,00:

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         88 745,00          2 000,00              0,0080148         86 745,00
Wydatki Bieżące         88 745,00          2 000,00              0,00         86 745,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         88 745,00          2 000,00              0,00-         86 745,00

        50 299,00          2 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         48 299,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 757 273,00              0,00            500,00853      2 757 773,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       591 500,00              0,00            500,0085321        592 000,00

Wydatki Bieżące        591 500,00              0,00            500,00        592 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        591 000,00              0,00            500,00-        591 500,00

       142 685,00              0,00            500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        143 185,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     17 203 372,94              0,00         17 063,00854     17 220 435,94
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE,      3 801 039,94              0,00         17 063,0085406      3 818 102,94

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

W TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE
Wydatki Bieżące      3 657 276,94              0,00         17 063,00      3 674 339,94
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 654 276,94              0,00         17 063,00-      3 671 339,94

       629 030,94              0,00         17 063,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        646 093,94:

Koniec wydruku
       351 189,00Razem:    230 027 430,00        172 500,00    230 206 119,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach) Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 792 666,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów

      461 300,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów

      202 800,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      168 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      287 403,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      968 340,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup specjalistycznego samochodu pożarniczego       150 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00
modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kolbudach

      300 000,00Gmina Kolbudy           0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"        10 000,00Gmina Pszczółki           0,00
"Rockblu Przywidz Festiwal 2024"        10 000,00Gmina Przywidz           0,00
"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Trąbkach Wielkich

       10 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

"Festiwal Wikliny"        10 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00
"Dzień Żuławski"        10 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00
"Faktoria Kultury" realizowana przez Centrum Kultury i
Sportu w Pruszczu Gdańskim

       85 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

"Dni Gminy Kolbudy"        10 000,00Gmina Kolbudy           0,00
Dożynki Gminy Pruszcz Gdański        10 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     4 485 509,00          0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji turystyki w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Promocja turystyki historycznej         6 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00
Gry Parkowe na Orientację 2024         8 500,00Bractwo Przygody Almanak

Stowarzyszenie Kultury
          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 1 z 4

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach) Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Fizycznej
Senior Trip 2024         5 500,00Fundacja Oparcia Społecznego

Aleksandry FOSA
          0,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na obszarze powiatu gdańskiego

      202 625,28Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

851 85195 Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia w powiecie gdańskim zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Bezpieczeństwo pożarowe w domu i okolicy, czyli jak
zadbać o swoje zdrowie i życie

        4 500,00Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

          0,00

Ćwiczyć znaczy zdrowo żyć         4 500,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

          0,00

Senior w sile wieku         4 500,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

          0,00

Kobieta w Zdrowiu - program profilaktyczny dla kobiet        11 500,00Fundacja Piotra Augustyniaka
"Pępek Świata"

          0,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Dawniej a dziś - poznajemy, toworzymy i bawimy się         2 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

Wyruszamy w długi rejs         4 000,00Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej

          0,00

Cztery żywioły         3 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

Integracyjny Dzień Dziecka         6 000,00Fundacja ALFA           0,00
853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym

       93 600,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole
       93 600,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       74 880,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rotmance
       93 600,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 689 648,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Pruszczu

Gdańskim

    1 075 152,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję zlecone
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

XIX Powiatowy Konkurs Kulinarny "Niebo w gębie,
czyli przysmaki powiatu gdańskiego"

       22 640,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

          0,00

IX Kaszubskie Wieczory Filmowe         2 500,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 2 z 4

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach) Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Dziedzictwo Historyczne Powiatu Gdańskiego - IV
konkurs fotograficzny

       11 360,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00

Przywidzka Magia Nocy Świętojańskiej         8 100,00Stowarzyszenie Przyjaciele
Przywidza

          0,00

Eskapady Piknikowe 2024 - Plener        24 000,00Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

Rajdy na oriantację        11 400,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

TEQBALL - innowacyjny sport w innowacyjnym
powiecie

        7 000,00Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

          0,00

Zajęcia żeglarskie na Przystani Żeglarskiej w Błotniku z
elementami edukacyjnymi

        4 000,00Stowarzyszenie Gdański Klub
Morski CEDRUS

          0,00

Relax Cup: Wakacyjny Turniej Piłkarski z Zajęciami
Antystresowymi dla Dzieci

        6 000,00Bałtycka Fundacja Przestrzeń           0,00

Aktywne wakacje z tenisem stołowym         4 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Juniorów         7 000,00Klub Sportowy KS Osiczanka
Osice

          0,00

Grand Prix Powiatu Gdańskiego Cedry Wielkie 2024 -
Otwarty Turniej Tenisa Stołowego

        3 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

Czas na jogę         3 500,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

II Nocne Manewry Młodych Strażaków         8 000,00Uniwersytet Młodega Strażaka           0,00
Regaty w Wiślince         6 000,00Uczniowski Klub Sportowy

Radunia
          0,00

Organizacja Turnieju Piłki Ręcznej         4 000,00Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

          0,00

Sportowe Wakacje z Powiatem Gdańskim         7 500,00Klub Sportowy Taekwon           0,00
3       Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego       100 000,00Ochotnicza Straż Pożarna

SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

          0,00

zakup sprzętu strażackiego        20 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Przejazdowie

          0,00

zakup zestawu hydraulicznego        30 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Ełganowie

          0,00

zakup sprzętu strażackiego        35 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Przywidzu

          0,00

zakup lekkiego samochodu rozpoznania ratowniczego       100 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Pszczółkach

          0,00

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

      163 086,40Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

     25 000,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

      150 000,00Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

prace konserwatorskie przy Kościele Wniebowzięcia
Najświetszej Maryi Panny

       50 000,00Parafia Rzymskokatolicka Św.
Ap. Piotra i Pawła w
Trutnowach

          0,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     4 171 191,68     25 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 3 z 4

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach) Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1024/2024 z dnia 26.04.2024
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Koniec wydruku
    8 656 700,68OGÓŁEM DOTACJE:      25 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 4 z 4

Id: 30BBE34A-09E2-4A38-BA4F-F670D1B10FA7. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1024/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


